

Grønbeck Holding ApS

Østervang 29
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 27 70 30 54

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019

Adam Grønbeck Andersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønbeck Holding ApS
Østervang 29
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 27 70 30 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 21. april 2004
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Adam Grønbeck Andersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 10.825, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 21.177.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Beskrivelse af ikke finansielle forhold

Der henvises til note 2 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse overvejer, hvorledes kapitalen kan reableres.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.207	-12.163
Bruttoresultat		-11.207	-12.163
Personaleomkostninger		0	0
Finansielle indtægter		-6	0
Finansielle omkostninger		388	0
Resultat før skat		-10.825	-12.163
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.825	-12.163
Resultatdisponering			
Overført resultat		-10.825	-12.163
		-10.825	-12.163

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>35</u>	<u>248</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35</u>	<u>248</u>
Aktiver i alt		<u><u>35</u></u>	<u><u>248</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-101.177</u>	<u>-90.352</u>
Egenkapital	1	<u>-21.177</u>	<u>-10.352</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>13.712</u>	<u>3.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.212</u>	<u>10.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.212</u>	<u>10.600</u>
Passiver i alt		<u>35</u>	<u>248</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter mv.	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-90.352	-10.352
Årets resultat	0	-10.825	-10.825
Egenkapital 31. december 2018	80.000	-101.177	-21.177

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift, idet ledelsen har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år.

3 Eventualposter mv.

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på kr. 254.561. Beløbet kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.
